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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
20 vívó
4 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó

2. forduló
20 vívó
4 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 20 vívó

Direkt tábla
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 20 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic. kor
9 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA 24/10/1964 7085 veteranA

10 CSERPES Csaba BALATON 25/12/1966 7136 veteranA
10 CZIRÁKI László BALATON 8/8/1960 9630 veteranA

BALATONI Attila BHSE 11/5/1973 10525 felnõtt
8 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 19/1/1976 4281 felnõtt

BERHENCZ Ákos FLESS 5/3/1977 7529 felnõtt
UDVARI Donát HOBBI VÍVÓ SE 24/3/1977 4960 felnõtt

2 CSISZÉR Ferenc MTK 28/11/1968 7598 felnõtt
4 SZÓRÁDY István Ödön OSC 26/9/1959 7324 veteranA

VERES István OSC 15/11/1959 9440 veteranA
CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE 4/12/1962 5344 veteranA

3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE 2/12/1964 5343 veteranA
7 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE 22/1/1965 5346 veteranA

12 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC 16/11/1970 8461 felnõtt
13 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV 5/11/1971 9608 felnõtt
4 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV 3/10/1969 9604 felnõtt
6 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV 11/10/1975 9607 felnõtt

HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE 5/4/1959 5350 veteranA
3 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ 5/3/1968 4620 felnõtt
1 SZALAY ID. Károly VESC 21/9/1965 4738 veteranA

 
Document engarde-escrime.com  - 18.03.2017 14:31



Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZALAY ID. Károly VESC  V  3  3  V 0.500 -2 16 3
BERHENCZ Ákos FLESS  4  4  4  4 0.000 -4 16 5
HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  V  V 1.000 7 20 1
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  V  V  2  V 0.750 4 17 2
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE  4  V  4  1 0.250 -5 14 4

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA V3  3  V  3 0.500 1 14 4
BALATONI Attila BHSE  2  3  V  V 0.500 1 15 3
CSISZÉR Ferenc MTK  V V4  V  3 0.750 6 17 1
VERES István OSC  1  4  1  3 0.000 -10 9 5
MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV  V  3 V4 V4 0.750 2 16 2

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SZÓRÁDY István Ödön OSC  3  1  3  2 0.000 -10 9 5
CZIRÁKI László BALATON V4  4  1  3 0.250 -5 12 4
UDVARI Donát HOBBI VÍVÓ SE  V  V  0  4 0.500 -1 14 3
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE  V  V  V  4 0.750 10 19 2
CSEH Péter SZOLNOKI MÁV  V V4  V  V 1.000 6 19 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE  V  V  4  4 0.500 1 18 3
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV  3  4  4  4 0.000 -5 15 5
MÁTYÁS Pál PTE-PEAC  4  V  3  V 0.500 2 17 2
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ  V  V  V  V 1.000 5 20 1
CSERPES Csaba BALATON  V  V  1  4 0.500 -3 15 4

 
Document engarde-escrime.com  - 18.03.2017 14:33



Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület kor GY/M ind. AT csoport
1 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VS veteranA 1.000 7 20 továbbjutó
2 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV felnõtt 1.000 6 19 továbbjutó
3 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ felnõtt 1.000 5 20 továbbjutó
4 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE veteranA 0.750 10 19 továbbjutó
5 CSISZÉR Ferenc MTK felnõtt 0.750 6 17 továbbjutó
6 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ felnõtt 0.750 4 17 továbbjutó
7 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV felnõtt 0.750 2 16 továbbjutó
8 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC felnõtt 0.500 2 17 továbbjutó
9 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE veteranA 0.500 1 18 továbbjutó

10 BALATONI Attila BHSE felnõtt 0.500 1 15 továbbjutó
11 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA veteranA 0.500 1 14 továbbjutó
12 UDVARI Donát HOBBI VÍVÓ SE felnõtt 0.500 -1 14 továbbjutó
13 SZALAY ID. Károly VESC veteranA 0.500 -2 16 továbbjutó
14 CSERPES Csaba BALATON veteranA 0.500 -3 15 továbbjutó
15 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE veteranA 0.250 -5 14 továbbjutó
16 CZIRÁKI László BALATON veteranA 0.250 -5 12 továbbjutó
17 BERHENCZ Ákos FLESS felnõtt 0.000 -4 16 továbbjutó
18 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV felnõtt 0.000 -5 15 továbbjutó
19 SZÓRÁDY István Ödön OSC veteranA 0.000 -10 9 továbbjutó
19 VERES István OSC veteranA 0.000 -10 9 továbbjutó
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:15    Pást szám  20
GY/M ind. AT RG

MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV  2  V  V  V 0.750 3 17 2
CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE V4  V  4  2 0.500 1 15 3
BERHENCZ Ákos FLESS  3  4  3  3 0.000 -7 13 5
CZIRÁKI László BALATON  3  V  V  V 0.750 3 18 1
HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE  4 V3  V  3 0.500 0 15 4

Csoport szám 2    13:15    Pást szám  21
GY/M ind. AT RG

MÁTYÁS Pál PTE-PEAC  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE  0  V  4  V 0.500 -1 14 2
CSEH Péter SZOLNOKI MÁV  3  2  V  3 0.250 -3 13 5
BALATONI Attila BHSE  0  V  1 V3 0.500 -7 9 3
VERES István OSC  4  3  V  2 0.250 -2 14 4

Csoport szám 3    13:15    Pást szám  22
GY/M ind. AT RG

SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  3  2  2  V 0.250 -2 12 4
DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA  V  2  V  V 0.750 2 17 2
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV  V  V  V  V 1.000 8 20 1
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ V3  4  5  V 0.500 2 17 3
CSERPES Csaba BALATON  1  3  3  3 0.000 -10 10 5

Csoport szám 4    13:15    Pást szám  23
GY/M ind. AT RG

CSISZÉR Ferenc MTK  V  V  V  V 1.000 7 20 1
SZALAY ID. Károly VESC  4  V  V  V 0.750 6 19 2
SZÓRÁDY István Ödön OSC  4  2 V2  3 0.250 -5 11 4
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE  4  2  1  3 0.000 -7 10 5
UDVARI Donát HOBBI VÍVÓ SE  1  4  V  V 0.500 -1 15 3
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület kor GY/M ind. AT csoport
1 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC felnõtt 1.000 13 20 továbbjutó
2 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV felnõtt 1.000 8 20 továbbjutó
3 CSISZÉR Ferenc MTK felnõtt 1.000 7 20 továbbjutó
4 SZALAY ID. Károly VESC veteranA 0.750 6 19 továbbjutó
5 CZIRÁKI László BALATON veteranA 0.750 3 18 továbbjutó
6 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV felnõtt 0.750 3 17 továbbjutó
7 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA veteranA 0.750 2 17 továbbjutó
8 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ felnõtt 0.500 2 17 továbbjutó
9 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE veteranA 0.500 1 15 továbbjutó

10 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE veteranA 0.500 0 15 továbbjutó
11 UDVARI Donát HOBBI VÍVÓ SE felnõtt 0.500 -1 15 továbbjutó
12 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE veteranA 0.500 -1 14 továbbjutó
13 BALATONI Attila BHSE felnõtt 0.500 -7 9 továbbjutó
14 VERES István OSC veteranA 0.250 -2 14 továbbjutó
15 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ felnõtt 0.250 -2 12 továbbjutó
16 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV felnõtt 0.250 -3 13 továbbjutó
17 SZÓRÁDY István Ödön OSC veteranA 0.250 -5 11 továbbjutó
18 BERHENCZ Ákos FLESS felnõtt 0.000 -7 13 továbbjutó
19 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE veteranA 0.000 -7 10 továbbjutó
20 CSERPES Csaba BALATON veteranA 0.000 -10 10 továbbjutó
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület korosztály GY/M ind. AT csoport
1 CSISZÉR Ferenc MTK felnõtt 0.875 13 37 továbbjutó
2 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC felnõtt 0.750 15 37 továbbjutó
3 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ felnõtt 0.750 7 37 továbbjutó
4 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VS veteranA 0.750 7 35 továbbjutó
5 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV felnõtt 0.750 5 33 továbbjutó
6 SZALAY ID. Károly VESC veteranA 0.625 4 35 továbbjutó
7 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV felnõtt 0.625 3 32 továbbjutó
8 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA veteranA 0.625 3 31 továbbjutó
9 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV felnõtt 0.500 3 35 továbbjutó

10 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE veteranA 0.500 2 33 továbbjutó
11 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ felnõtt 0.500 2 29 továbbjutó
12 CZIRÁKI László BALATON veteranA 0.500 -2 30 továbbjutó
13 UDVARI Donát HOBBI VÍVÓ SE felnõtt 0.500 -2 29 továbbjutó
14 BALATONI Attila BHSE felnõtt 0.500 -6 24 továbbjutó
15 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE veteranA 0.375 3 29 továbbjutó
16 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE veteranA 0.375 -6 28 továbbjutó
17 CSERPES Csaba BALATON veteranA 0.250 -13 25 továbbjutó
18 VERES István OSC veteranA 0.125 -12 23 továbbjutó
19 SZÓRÁDY István Ödön OSC veteranA 0.125 -15 20 továbbjutó
20 BERHENCZ Ákos FLESS felnõtt 0.000 -11 29 továbbjutó
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Veterán férfi párbajtõr válogató 40+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

oldal 1/1

1 CSISZÉR Ferenc MTK

Tábla 16

16 ---------

9 BALATONI Attila BHSE

8 UDVARI Donát HOBBI VÍVÓ S    10/8

5 CSEH Péter SZOLNOKI MÁ

12 ---------

13 ---------

4 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁ

3 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁ

14 ---------

11 ---------

6 GÁL Attila SZOLNOKI MÁ

7 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

10 BERHENCZ Ákos FLESS    8/1

15 ---------

2 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC

CSISZÉR Ferenc

Tábla 8

UDVARI Donát
   10/9

CSEH Péter

MESKÓ Zsolt
   10/6

SZAKMÁRY Sándor

GÁL Attila
   10/8

SÁGHY Ervin

MÁTYÁS Pál
   10/8

UDVARI Donát

Elõdöntõ

MESKÓ Zsolt

   10/6

SZAKMÁRY Sándor

SÁGHY Ervin

   10/7

MESKÓ Zsolt

Döntõ

SZAKMÁRY Sándor

   10/9
SZAKMÁRY Sándor



Veterán férfi párbajtõr válogató 40+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN
2 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN
3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
3 UDVARI Donát HOBBI VÍVÓ SE HUN
5 CSISZÉR Ferenc MTK HUN
6 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN
7 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN
8 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN
9 BALATONI Attila BHSE HUN

10 BERHENCZ Ákos FLESS HUN
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Veterán férfi párbajtõr válogató 50+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

oldal 1/1

1 HAJTMAN Olaf HUN

Tábla 16

16 --------- ---

9 VERES István HUN

8 CSERPES Csaba HUN    9/7

5 CZIRÁKI László HUN

12 --------- ---

13 --------- ---

4 CSIKÓS Attila HUN

3 DR. KESZTHELYI Péter HUN

14 --------- ---

11 --------- ---

6 CZUPRÁK Zsolt HUN

7 KORMOS Csaba HUN

10 SZÓRÁDY István Ödön HUN    10/7

15 --------- ---

2 SZALAY ID. Károly HUN

HAJTMAN Olaf

Tábla 8

CSERPES Csaba
   10/9

CZIRÁKI László

CSIKÓS Attila
   10/7

DR. KESZTHELYI Péter 

CZUPRÁK Zsolt
   10/5

SZÓRÁDY István Ödön

SZALAY ID. Károly
   10/5

HAJTMAN Olaf

Elõdöntõ

CSIKÓS Attila

   10/4

CZUPRÁK Zsolt

SZALAY ID. Károly

   10/9

HAJTMAN Olaf

Döntõ

SZALAY ID. Károly

   10/8
SZALAY ID. Károly



Veterán férfi párbajtõr válogató 50+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 SZALAY ID. Károly VESC HUN
2 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
3 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN
3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN
5 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN
6 CZIRÁKI László BALATON HUN
7 CSERPES Csaba BALATON HUN
8 SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN
9 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN

10 VERES István OSC HUN
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60-70+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

10 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
10 vívó
2 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
10 továbbjutó

2. forduló
10 vívó
2 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
10 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 10 vívó

Tableau direct

 
Document engarde-escrime.com  - 18.03.2017 14:39



Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60-70+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 10 vívó)

oldal 1/1

rh. név egyesület korosztály nemz. szül.dát. lic.
3 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ veteranC HUN 20/3/1947 5351
5 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE veteranB HUN 9/10/1948 6116

BÁNHALMI János OSC veteranC HUN 7/5/1944 10221
2 MARCZALI László OSC veteranB HUN 8/5/1948 7624
2 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC veteranC HUN 22/7/1945 8361
3 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VS veteranB HUN 19/7/1957 3441
6 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS veteranB HUN 3/9/1955 7590
4 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VS veteranB HUN 19/5/1949 9613
1 IMREH László VESC veteranB HUN 3/8/1953 4736
4 DR PÓKA László VETERÁN veteranC HUN 26/11/1941 5086

 
Document engarde-escrime.com  - 18.03.2017 14:40



Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60-70+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE  3  4  4  2 0.000 -7 13 5
HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  V  V 1.000 8 20 1
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  V  4  4  V 0.500 1 18 3
BÁNHALMI János OSC  V  1  V  1 0.500 -6 12 4
IMREH László VESC  V  4  3  V 0.500 4 17 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE  3 V3  2  V 0.500 -2 13 3
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  3  V 0.750 7 18 2
DR PÓKA László VETERÁN  2  1  1  1 0.000 -8 5 5
MARCZALI László OSC  V  V V3  V 1.000 8 18 1
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC  3  2 V2  4 0.250 -5 11 4
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60-70+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VS HUN 1.000 8 20 továbbjutó
2 MARCZALI László OSC HUN 1.000 8 18 továbbjutó
3 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VS HUN 0.750 7 18 továbbjutó
4 IMREH László VESC HUN 0.500 4 17 továbbjutó
5 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 0.500 1 18 továbbjutó
6 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS HUN 0.500 -2 13 továbbjutó
7 BÁNHALMI János OSC HUN 0.500 -6 12 továbbjutó
8 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 0.250 -5 11 továbbjutó
9 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.000 -7 13 továbbjutó

10 DR PÓKA László VETERÁN HUN 0.000 -8 5 továbbjutó
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60-70+
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 03. 18.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE  V  4 V4  V 0.750 7 18 2
BÁNHALMI János OSC  3  2  2  V 0.250 -7 12 4
IMREH László VESC  V  V  V  V 1.000 11 20 1
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  1  V  1  V 0.500 0 12 3
SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE  2  4  2  1 0.000 -11 9 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  2  V 0.750 8 17 1
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE  0  V  V  V 0.750 3 15 2
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC  3  3  V  1 0.250 -7 12 5
MARCZALI László OSC  V  2  4 V3 0.500 0 14 3
DR PÓKA László VETERÁN  1  2  V  2 0.250 -4 10 4
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Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 IMREH László VESC HUN 1.000 11 20 továbbjutó
2 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.750 8 17 továbbjutó
3 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.750 7 18 továbbjutó
4 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.750 3 15 továbbjutó
5 MARCZALI László OSC HUN 0.500 0 14 továbbjutó
6 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 0.500 0 12 továbbjutó
7 DR PÓKA László VETERÁN HUN 0.250 -4 10 továbbjutó
8 BÁNHALMI János OSC HUN 0.250 -7 12 továbbjutó
8 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 0.250 -7 12 továbbjutó

10 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.000 -11 9 továbbjutó
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.875 15 38 továbbjutó
2 IMREH László VESC HUN 0.750 15 37 továbbjutó
3 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.750 15 35 továbbjutó
4 MARCZALI László OSC HUN 0.750 8 32 továbbjutó
5 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.625 1 28 továbbjutó
6 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 0.500 1 30 továbbjutó
7 BÁNHALMI János OSC HUN 0.375 -13 24 továbbjutó
8 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 0.250 -12 23 továbbjutó
9 DR PÓKA László VETERÁN HUN 0.125 -12 15 továbbjutó

10 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.000 -18 22 továbbjutó
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oldal 1/1

1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE

Tábla 8

8 ---------

5 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE

4 MARCZALI László OSC    10/8

3 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE

6 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE    10/7

7 ---------

2 IMREH László VESC

HALMOS András

Elõdöntõ

HORVÁTH Gábor
   10/5

PETHES János

IMREH László
   10/2

HALMOS András

Döntõ

IMREH László

   4/3
IMREH László
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 IMREH László VESC HUN
2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
3 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
5 MARCZALI László OSC HUN
6 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN
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oldal 1/1

1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ

Elõdöntõ

4 DR PÓKA László VETERÁN    10/2

3 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC

2 BÁNHALMI János OSC    10/9

VADÁSZ László

Döntõ

BÁNHALMI János
   4/3
VADÁSZ László
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület nemz.
1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN
2 BÁNHALMI János OSC HUN
3 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN
3 DR PÓKA László VETERÁN HUN
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